
 

    

 

Instruktion för att uppdatera båtkort och båtuppgifter i BAS-registret 
 

Du loggar in i bas-registret genom att använda följande länk: Inlogg BAS-registret 

Om länken inte fungerar kan du också skriva in ”https://bas.batunionen.se” 

Du använder samma inlogg som du använt tidigare, som t ex när du bokar vakt.  Fungerar 

inte ditt inlogg vänligen maila info@ilbk.se så sänder vi dig en länk med nytt inlogg och 

lösenord.  Lösenordet kan du senare ändra till ett eget lösenord. 

 

När du är inloggad så trycker du på ”Begär ändring av uppgifter” som du hittar uppe i det 

högra hörnet på sidan. Knappen ser ut som nedan:     

 
Du kommer sen till en sida med antal flikar med uppgifter. Under fliken ”Båtuppgifter” 

uppdaterar du dina båtuppgifter genom att klicka på ”redigera.” 

 
 

Om du INTE har lagt upp en båt i BAS-registret är båtmodell ”Fejk” registrerad som 

båtmodell. Du uppdaterar båt ”Fejk” med korrekt data och intygar lämpligt alternativ för 

fältet ”Intyg bottenfärg”.  Om du har en båt som är äldre än 1995 väljer du lämpligt 

alternativ under fältet ”Intyg skrovsanering båt äldre än 1995”. När du är klar trycker du på 

knappen ”Spara” och det är klart.  

 

Du som redan har din båt registrerad intygar uppgiften rörande fälten ”Intyg bottenfärg” 

och ”Intyg skrovsanering båt äldre än 1995 ”. 

  

Om du för tillfället inte har någon båt anger du bara ”Båtlös”. Skriv in ”Båtlös” som Modell i 

båtkortet. Viktigt att du loggar in på BAS och uppdaterar din båt och status gällande 

bottenfärg innan du sjösätter din båt. 

 

Om du är osäker vad som gäller kring bottenfärger, sanering, test m m kan du läsa mer på 

ILBKs hemsida under flik ”Miljöplan och Miljöarbete” där vi samlat information och länkar. 

Du hittar dit direkt genom att använda följande länk: ILBK - Miljö och Miljöarbete 

 

Viktigt att notera! Om du intygar att du har en båt som har bottenfärg ”godkänd för 

Ostkusten” och det vid test senare visar sig att din båt har TBT, eller annan förbjuden 

kemikalie, i bottenfärgen är det du som medlem som är ansvarig att hantera eventuella 

konsekvenser som detta kan medföra. ILBK tar inte ansvar för om du som medlem använder 

kemikalier som inte är tillåtna enligt gällande miljölagstiftning. ILBKs Miljöplan och 

Hamnordning tillåter bara båtar som inte har målats med bottenfärg eller som målats med 

bottenfärg godkänd för Ostkusten. Som medlem är du ansvarig att dessa regler efterlevs. 

 

https://bas.batunionen.se/
mailto:info@ilbk.se
http://www.ilbk.se/?page_id=1234


 

    

 

Det är också viktigt att tänka på att om du hyr ut din båtplats måste du verifiera att 

hyresgästen följer vår Hamnordning och Miljöplan. Du som medlem och ägare av platsen är 

ansvarig för att dessa regler efterlevs.  

 

Lycka till med uppdateringen av din båts uppgifter och hör av dig till info@ilbk om du har 

några frågor. 

 

Vänligen  

 

Styrelsen ILBK 

 


